
Motorový člun 650 CABIN

Popis
Perfektní kabinový křižník, abyste si mohli bezpečně
užívat moře. Je vybaven veškerým komfortem pro
strávení dne s rodinou nebo dokonce noci s přáteli
díky přítomnosti kajuty (vybavené samostatnou
koupelnou), která pojme až tři osoby. Sluneční palubě,
zadní i přední, není co závidět zcela otevřenému trupu.
Vybavení standard: Kopačky Výfukové průchodky
Zábradlí Polštáře (vnitřní a vnější) Šrouby s okem
Jediný kabel Dřez pouliční osvětlení Okénko Čelní sklo
Gumový blatník Kabelová průchodka Žebřík 4 schody
Dveře Volant Chemická toaleta

Cena lodi 735 000 Kč
Doprava 15 000 Kč

Příslušenství 129 500 Kč

Cena(bez DPH) 879 500 Kč
vyčíslení DPH 184 695 Kč

Cena(včetně DPH) 1 064 195 Kč

TECHNICKÉ ÚDAJE
Celková délka 650 cm

Šířka 249 cm

Hmotnost 1000 kg

Počet osob 7

Výkon motoru HP 150

Objem palivové nádrže 100 l

Objem vodní nádrže 70 l

Kategorie lodě C

Barva Bílá/Černá/Ral



ZÁKLADNÍ VÝBAVA
Odvodněný kokpit Lavice Koupací žebřík Štít

Kotevna Odrazová lišta Sedadlo Vazáky

Čalounění

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA
5 808 Kč

bez DPH 4 800 Kč
3 630 Kč

bez DPH 3 000 Kč

19 723 Kč
bez DPH 16 300 Kč

23 595 Kč
bez DPH 19 500 Kč

51 425 Kč
bez DPH 42 500 Kč

7 018 Kč
bez DPH 5 800 Kč

11 374 Kč
bez DPH 9 400 Kč

26 499 Kč
bez DPH 21 900 Kč

7 623 Kč
bez DPH 6 300 Kč

Adresa: Kaplická 12, Praha 4, 140 00 Email: marineboat@email.cz
Telefon: +420 605 868 848 www.marineboat.cz

Bankovní spojení: 2927713232/5500 Kanturk Royal a.s, CZ29277132

Čtverec s vypínačem Kompas

Sprcha Sprchový kout

Záďová platforma Palivoměr

Palivová nádrž 91l Elektrický záchod

Víčko nádrže


